JUÍZO DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL E EMPRESARIAL REGIONAL DE PONTA GROSSA –

ESTADO DO PARANÁ

Rua Leopoldo Guimaraes da Cunha, 590 - Bairro Oficinas - Ponta Grossa/PR - CEP: 84.035-900 -

Fone: (42)3309-1692 - E-mail: PG-1VJ-S@tjpr.jus.br

Processo n.º 0008544-57.2023.8.16.0031 (PROJUDI)

EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES DE FRANÇA SERVIÇOS TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ Nº

38.243.295/0001-08

PRAZO: 10 (DEZ) DIAS

A Dra. Daniela Flávia Miranda, Juíza de Direito da 1ª Vara Cível e Empresarial Regional de Ponta

Grossa – Estado do Paraná, na forma da Lei 11.101/2005, FAZ SABER que a Administradora

Judicial apresentou a relação de credores a que alude o art. 7º, § 2º, da Lei 11.101/2005, da

sociedade empresária FRANÇA SERVIÇOS TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ Nº 38.243.295/0001-

08, no processo de autos n.º 0008544-57.2023.8.16.0031, podendo qualquer credor, devedor ou

seus sócios ou, ainda, o Ministério Público, pelo prazo de 10 (dez) dias, contados da publicação

deste (art. 8º da Lei 11.101/2005), apresentar impugnação contra a relação de credores ora

publicada, apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade,

importância ou classificação de crédito relacionado, ficando estes cientificados que terão acesso

aos documentos que fundamentaram a elaboração da relação abaixo, pelo prazo de 10 (dez) dias,

no endereço do Administradora Judicial, situado na Av. Iguaçu, nº 2820, 10º andar, conj. 1001,

Torre Comercial, Curitiba - PR, das 9h às 17h30, mediante prévio agendamento no telefone (41)

3242- 9009, das 9h às 17h30.

Credores Art. 83, VI - SONIC TRANSPORTES PR LTDA - R$ 11.000,00; BANCO BRADESCO S.A - R$

435.983,13. Total credores Art. 83, VI - R$ 446.983,13.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J5

8A
 B

8S
86

 T
Y

M
D

J
M

W
M

B
A

PROJUDI - Processo: 0008544-57.2023.8.16.0031 - Ref. mov. 187.4 - Assinado digitalmente por Alexandre Correa Nasser de Melo
21/11/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Minuta do edital do 7, 2